АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.08.2017г.                                               № 301                                          г. Миллерово
О внесении изменений в постановление

Администрации Миллеровского городского

поселения от 05.04.2017 № 39 «Об определении
поставщика и распределении субсидий
на возмещение предприятиям жилищно-коммунального
хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги
в объеме свыше установленных индексов максимального
роста размера платы граждан за коммунальные услуги по
муниципальному образования «Миллеровское городское

поселение» на 2 полугодие 2017 года
В соответствии с Областным законом от 27.07.2017 № 1171-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», постановлениями Правительства Ростовской области от 30.08.2012 № 834 «О порядке расходования субсидий и иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из областного бюджета местным бюджетам», от 24.11.2011 № 171 «Об условиях предоставления методике расчета субсидий, предоставляемых их областного бюджета на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги, а так же распределении субсидий между муниципальными образованиями Ростовской области», решения Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 08.08.2017 г. № 45 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 26.12.2016 № 16  «О бюджете Миллеровского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», Администрация Миллеровского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в приложение 1 к постановлению Администрации Миллеровского городского поселения от 05.04.2017 № 39 «Об определении поставщика и распределении субсидий на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальному образования «Миллеровское городское поселение» на 2 полугодие 2017 года» изменения согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.07.2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Администрации Миллеровского городского поселения – И.Н.Усминскую.

Глава Администрации

Миллеровского городского поселения

                   А.И.Чередниченко
Приложение 1

к постановлению Администрации

Миллеровского городского поселения

от 18.08.2017 года № 301
Распределение субсидии областного бюджета и бюджета Миллеровского городского поселения на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги в

объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальному образованию «Миллеровское городское поселение» на 2 полугодие 2017 года

	№

п/п
	Наименование

поставщика
	Вид услуги
	Объем

финансирования

всего

рублей
	В том числе
	% долевого участия бюджета Миллеровского района
	% долевого участия бюджета Миллеровского городского поселения

	Субсидия областного бюджета
	Бюджет

Миллеровского

района
	Бюджет

Миллеровского              городского поселения

	1
	ОАО «Астон»
	Отопление
	476,5
	441,7
	0,0
	34,8
	0,0
	7,3

	2
	ОАО «Астон»
	Горячее водоснабжение в т.ч.
	180,8
	167,6
	0,0
	13,2
	0,0
	7,3

	2.1
	ОАО «Астон»
	компонент на холодную воду
	74,4
	69,0
	0,0
	5,4
	0,0
	7,3

	2.2
	ОАО «Астон»
	компонент на тепловую энергию
	106,4
	98,6
	0,0
	7,8
	0,0
	7,3

	Итого

	657,3
	609,3
	0,0
	48
	0,0
	7,3

	1.1
	АО «Донэнерго»
	Отопление
	5563,4
	5157,3
	0,0
	406,1
	0,0
	7,3

	2.2
	АО «Донэнерго»
	Горячее водоснабжение в т.ч.
	470,8
	436,4
	0,0
	34,4
	0,0
	7,3

	2.2.1
	АО «Донэнерго»
	компонент на холодную воду
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	7,3

	2.2.2
	АО «Донэнерго»
	компонент на тепловую энергию
	470,8
	436,4
	0,0
	34,4
	0,0
	7,3

	Итого

	6034,2
	5593,7
	0,0
	440,5
	0,0
	7,3

	Всего
	Отопление
	6039,9
	5599,0
	0,0
	440,9
	0,0
	7,3

	Всего
	Горячее водоснабжение в т.ч.
	651,6
	604,0
	0,0
	47,6
	0,0
	7,3

	Всего
	компонент на холодную воду
	74,4
	69,0
	0,0
	5,4
	0,0
	7,3

	Всего
	компонент на тепловую энергию
	577,2
	535,0
	0,0
	42,2
	0,0
	7,3

	Всего

	6691,5
	6203,0
	0,0
	488,5
	0,0
	7,3